Bodenrolle Belans
: Belans I Holz
Komplett-Sets Standardausf. t = 38 - 45 mm bestehend aus:
1 Führungsprofil, Aluminium Edelstahloptik USO82EO
1 Stopperset USO82-S
1 Laufprofil mit Befestigungsbohrungen, Edelstahl Feinschliff,
USO86.1EF, Länge: siehe Tabelle
1 Paar Bodenrollen, Edelstahl Feinschliff, USO182EF

25
L 20
ø 120
85
USO82_USO82-S
45
25
L
Alles aus einer Hand.
Julius Fritsche GmbH • Glas - Metall - Kunststoff • Großhandel • Gewerbepark 3 • 5102 Anthering
Führungsschienen
Bohrmaß
Schiene EconoLine 45 / 25 mm, Aluminium, Edelstahloptik, für Decken- oder Wandbefestigung (Wandwinkel erforderlich)
Für 1-flügelige Türen:
Art. Nr. Profillänge Durchgangsbreite
USO82-1900EO 1900 750 - 885
USO82-2100EO 2100 886 - 985
USO82-2350EO 2350 986 - 1105
USO82-2600EO 2600 1106 - 1250
USO82-3000EO 3000 1251 - 1435
Aluminium Edelstahloptik 45/25 mm, (2-teilig)
Für 2-flügelige Türen:
Art. Nr. Profillänge Durchgangsbreite
USO82-3750EO 3750 1500 - 1800
USO82-Sonder
Technische Änderungen vorbehalten - Maßangaben in mm - Stand 07.2014
© by ABP-Beyerle GmbH
150 15075 75

18
Türstopper mit Anschlusset
Art. Nr. Endkappe für
 Schiene EconoLine 45/25
112.00154 zum Aufclipsen
 Endkappe (Paar)
 Kunststoff
Art. Nr. Türstopper (Paar) mit Anschlussset
 für Schiene EconoLine 45/25
112.00018 Set für Glastür t = 8 - 13 mm
112-00019 Set für Holztür t = 38 - 45 mm
 Aluminium/Gummipuffer
Wandwinkel
Art. Nr. Wandwinkel zur Befestigung der
 Schiene EconoLine an der Wand
USO282-25EO für Glastüren, AL = 25 mm eco
USO282-35EO für Glastüren, AL = 35 mm eco
USO282-45EO für Holztüren, AL = 45 mm
 Aluminium Edelstahloptik
45
253
Alles aus einer Hand.
Julius Fritsche GmbH • Glas - Metall - Kunststoff • Großhandel • Gewerbepark 3 • 5102 Anthering
Bodenschiene
Bodenschiene 25/6 mm, ungebohrt zum Aufkleben , Edelstahl (1.4301) geschliffen
für 1-flügelige Türen:
Art. Nr.  Schienenlänge Durchgangsbreite
USO86.2-1900EF 1900 750 - 900
USO86.2-2100EF 2100 901 - 1000
USO86.2-2350EF 2350 1001 - 1120
USO86.2-2600EF 2600 1121 - 1250
USO86.2-3000EF 3000 1401 - 1500
Für 2-flügelige Türen, zweiteilig, gekoppelt:
Art. Nr.  Schienenlänge Durchgangsbreite
USO82-3750EF 3750 1500 - 1800
Sonderanfertigung:
Bodenschiene 25 /6 mm, gebohrt zum Aufschrauben mit Senkkopfschrauben,
Edelstahl (1.4301) geschliffen
Für 1-flügelige Türen:
Art. Nr.  Schienenlänge Durchgangsbreite
USO86.1-1900EF 1900 750 - 900
USO86.1-2100EF 2100 901 - 1000
USO86.1-2350EF 2350 1001 - 1120
USO86.1-2600EF 2600 1121 - 1250
USO86.1-3000EF 3000 1401 - 1500
Für 2-flügelige Türen, zweiteilig, gekoppelt
USO82-3750EF 3750 1500 - 1800
Bodenschiene 25/6mm, gebohrt, Edelstahl (1.4301) geschliffen.
Bitte Bohrabstände angeben.